REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA
POLICLINICO” G. RODOLICO — SAN MARC

CATANIA

”

CATA.N\;"

11 9’-1 per 91 MAG 2024

DELIBERAZIONE N°

OGGETTO: Presa d'atto lavori commissione esaminatrice su posti di Operatore Informatico, area

del personale di supporto. IMMEDIATA ESECUTIVITA’

Settore proponente
O Bilancio 2024 Ric57ge {Frane

IL DIRETTORE GENERALE -_

’\3\ 11 presente atto non comporta spesa Dott. Gaetano Sirna

I Responsabile del procedimento Nominato con D.P.

N.613/Serv. 1°/S.G.del 29/10/2020

(D.ssa.Congita Montera)
Il Direttore del ﬁettore Con la presenza
: uonfiglio) del Direttore Amministrativo Dott. Rosario Fresta

del Direttore Sanitario Dr Antonio Lazzara

Settore Risorse Economiche e Finanziarie
Registrazione n°
[ Si attesta la compatibilitd economica della spesa

O1l presente atto non comporta spesa

Il Funzionario E con I’assistenza quale Segretario verbalizzante del
Il Responsabile Settore Risorse Dott. ' Dgz %ﬁé&}j I.a AIQQQ!

Economiche e Finanziarie

(D.ssa Monica Castro)




PREMESSO che:

VISTIL:

Risultano, in dotazione organica, posti vacanti e disponibili di Operatori Informatici, area del
personale di supporto;

con pec prot. n.27947 del 17/05/23 ¢ stato chiesto, tra altri, al Servizio IX — Centro per I’impiego di
Catania, I’avviamento di n. 4 lavoratori per il profilo professionale di Operatore Informatico, area del
personale di supporto, in possesso di certificazione ECDL per la copertura di altrettanti posti vacanti
e disponibili;

a seguito di espletamento di prova attitudinale, soltanto due candidati hanno superato la prova di
idoneitd, giusta delibera n. 773 del 4/04/2024;

con pec prot. n.27388 del 24/04/24 il Servizio IX — Centro per I’impiego di Catania, ha trasmesso “il
nominativo dell’avente titolo alle prove di idoneita da sostenere per ’avviamento di che trattasi”

con delibera n. 593 del 12/3/24 ¢& stata nominata la Commissione esaminatrice per la selezione del
personale con profilo di Operatore Informatico, Area del personale di supporto in possesso di
certificazione ECDL;

con nota prot. n.27969 del 14/05/2024 la Commissione esaminatrice, a conclusione dei lavori, ha
trasmesso gli atti ed i verbali dalla stessa prodotti relativamente all’espletamento della prova di

idoneita, cui ha sottoposto la candidata segnalata dal Centro per I’Impiego di Catania;

gli atti ed il verbale del 14/05/2024, rassegnati dalla Commissione esaminatrice con la citata nota
prot. n. 27969 del 14/05/2024, relativi all’espletamento della prova attitudinale, dai quali risulta che

la candidata Sig.ra Fresco Maria Chiara ha superato la prova di idoneita;

RITENUTO

Dover approvare gli atti della Commissione dai quali si evince il giudizio di idoneita dalla medesima
formulato nei confronti della Sig.ra Fresco Maria Chiara;

Dover trasmettere il presente atto al Centro per I’ Impiego, in ottemperanza agli adempimenti previsti
dalla normativa vigente; :

dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante concludere la procedura nei termini

indicati dalla normativa di riferimento;

Preso atto della proposta, come avanzata dal Direttore del Settore, che con la sottoscrizione, ne
attesta la regolarita formale e la — legittimita sostanziale.
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare i lavori della Commissione esaminatrice di cui iﬁ premessa, svolti in data 14/05/2024 dai
quali si evince il giudizio di idoneiti dalla medesima formulato nei confronti della Sig.ra Fresco
Maria Chiara;

Trasmettere il presente atto al Centro per 1’Impiego, in ottemperanza agli adempimenti previsti dalla

normativa vigente;



* Dare al presente atto immediata esecutivitd stante concludere la procedura nei termini indicati dalla

normativa di riferimento.

11 Direttore del Scttore

(D.ssa Carrnélgmﬁﬁglio)
1’; Aol %
A
IL DIRETTORE GENERALE Dott. Gaetano Sima 4}":{:5.2»_":_‘.,.-*

Y
1
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Rosario Fresta &\5\, Af{

IL DIRETTORE SANITARIO Dott. An)%nio Lazzara = AA"L

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE DOtE.. V' 03 Aleccl

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal 22 o9, ;% al / /

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’A.O.U.Policlinico
“G.Rodolico — San Marco” di Catania, ai sensi dell’art.53 L.R. 30/93 ss.mm.ii. dell’art. 32 della L.69/2009.

Catania li

IL RESPONSABILE




